
Luontoavu ste i s uu s

E lä i navu ste i s uu s
Eläinavusteisuutta voidaan hyödyntää monin eri
tavoin. Eläimen hyvinvoinnista huolehtiminen on
tärkeä osa eläinavusteisuutta, Vain tasapainoinen
eläin voi olla tukena asiakastyössä.

Maat i l a-avu ste i s uu s
Maatila-avusteisuudessa keskeistä on toiminnallisuus,
maatilan arkiset rutiinit, ympäristön ja eläinten
rauhoittava vaikutus sekä osallisuuden tunnetta
vahvistava maatilayhteisö.

Luontoavusteista toimintaa voidaan harjoittaa
maalla, vesillä ja vesistöjen äärellä. Erilaiset
luontotyypit ja -elementit rikastuttavat
luontolähtöisiä hyvinvointia tukevia harjoitteita.
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Puutarha-avu ste i s uu s
Puutarha-avusteisuutta voidaan
hyödyntää monin eri tavoin
virkistystoiminnassa ja kuntoutuksessa.
Terapeuttiset pihat tarjoavat runsaasti
mahdollisuuksia sosiaaliseen
kanssakäymiseen ja motoristen taitojen
vahvistamiseen.

https://www.gcfinland.fi/green-care-/menetelmat/elainavusteiset-menetelmat/elainten-hyvinvoinnista-huolehtiminen/


MITÄ GREEN CARE ON?
Green Carella tarkoitetaan luontoon tukeutuvien menetelmien
ammatil l ista,  vastuull ista ja tavoitteell ista hyödyntämistä mm.

kasvatus- ,  hyvinvointi- ,  virkistys- ja sosiaalipalveluissa.
 

Green Care -toiminta si joittuu usein luontoon tai  maatilalle.
Kasvien ja luonnon materiaalien käyttö sekä eläinavusteinen

toiminta sopivat myös kaupunki- ja laitosympäristöihin.
 

MIH IN PALVELU IH IN GREEN CARE SOP I I ?
Green Care -toimintaa voidaan soveltaa esimerkiksi

kuntoutuksessa,  lasten ja nuorten palveluissa,  ikäihmisten
hoivassa,  päivätoiminnassa,  päihde- ja mielenterveystyössä,

erityisryhmien palveluissa ja työhyvinvointitoiminnassa.
 

MISTÄ VA IKUTTAVUUS SYNTYY? 
Green Care -palveluissa käytetään eri laisia luontoperusteisia

interventioita.  Palveluissa hyvinvointivaikutukset syntyvät
muun muassa luonnon elvyttävyyden, osall isuuden ja

kokemuksell isuuden avulla.  
 

GREEN CARE F INLAND RY
Green Care Finland ry on valtakunnall inen yhdistys,  joka

edistää luonnon hyvinvointivaikutuksiin perustuvaa
palvelutoimintaa.  Yhdistys on alan akti ivinen kehittäjä,  joka
välittää tietoa ja osall istuu yhteiskunnall iseen keskusteluun.
Yhdistys tarjoaa vertaistietoa ja yhteistyökumppaneita sekä

näkyvyyttä toiminnalle.  
 

Yhdistyksen jäseninä on muun muassa palveluiden tuottajia,
kehittäjiä,  kouluttajia ja tutkijoita.  Jäsenet ovat sitoutuneet

yhdistyksen eettisten ohjeiden noudattamiseen ja saavat
oikeuden yhdistyksen logon käyttöön.

 

K I INNOSTU ITKO ,  OTA YHTEYTTÄ!

WWW.GCF INLAND .F I


